Sie wachsen in Jamaica, Hispaniola, und in vielen andern Gegenden in Nord-America, unter den Sonnenwenden.

Scarabæus pilularis Americanus.

Der americanische Pillenkäfer.

Hæc Scarabæorum species, caeteras omnes, quæ *Americam septentrionalem* incolunt, tam numero, quam singularitate antecellit. Mense Aprili comparere incipiunt & per menses æstivos ibi commorantur, sæpius etiam, mense Septembri adhuc conspiciuntur. Postea vero oculis se se prorsus subducunt, nec prius quam sequenti verno tempore in lucem iterum prodeunt. Perpetua illorum occupatio, quam mira assiduitate persequuntur, eo tendit, ut, ad speciem suam propagandam, aptos struant nidos, illisque ova sua committant, hocque eo fit modo ut ex hominum excrementis stercoreque animalium rotundos fabricent globulos, in quorum medium ovum collocant. Ova hæc mense Septembri, ad trium pedum profunditatem in terram defodiunt, ubi ad vernum usque latent. Circa hoc tempus, postquam ova vitali anima frui coeperunt, nidos suos destruunt, viasque sibi ex terra aperiant. Non raro magnam illorum induitriam miratus sum, praeprimis opem, quam alter alteri præstat, dum globulos hosce ex eo loco, quo illos effecerunt, ad alium, satis sæpe remotum, portant, ubi illos terræ committuri sunt. Peragunt hoc retrorsum, dum, elevata postica parte, globulum ope posteriorum pedum post se trahunt. Duo vel tres illorum interdum hac re occupati sunt, & si globulum, asperitate loci impediti, ulterius promovere nequeunt, deserunt illum, quo factus ille ab aliis, feliciori cum successu provolvitur, nisi forte in cavum quoddam profundius decidat; tunc enim, hoc ibi relicto, alium, eumque proximumprehendunt globulum. Nullus horum Scarabæorum, uti videtur, globulum sibi proprium internoscit, sed cuncti æquali cura omnibus prospiciunt. Formant globulos hosce, madido adhuc stercore, eosque soli exponunt, ut arresiant, antequam illos provolvunt. Hoc negotio occupati Scarabæi & globuli interdum mutuo superincidunt, & sic ex locis paullo eminentioribus delabuntur. Tantum vero abest, ut hac fatigentur molestia, ut potius operi manum denuo admoveant, omniaque superent impedimenta.

Insecta hæc eadem sagacitate, qua *Urubu* prædita, ope olfactus, quem valde subtilem habent, victum suum facile inveniunt, quo ipso etiam apta redduntur ad excrementa hominum vel stercore pecorum, adhuc recentia, detegenda, & ad volatum suum ad illa dirigendum. In illa unanimi studio, sine mora irruunt, atque ex illis, admixta terra globulos suos parant. Adeo intenta cura ad hunc laborem incumbunt, ut si forte atterantur, vel alio modo impedirentur, coeptum opus non omittant, sed de novo flagranti studio persequantur, ac si ab omni periculo libera essent.